
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 82311718

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 251,17 RON - 251,17 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 MINA PIX 4 5,46 21,84 1 Total 21,84
2 FACTURA A5 150FILE AUTOCOPIATIV 1 25,21 25,21 2 Total 25,21 3 HARTIE KRAFT 120 GR
72*102 CM 10 12,6 126 3 Total 126 4 BANDA ADEZIVA 48X60M 23MY TRANSPARENTA 6 6,72
40,32 4 Total 40,32 5 PASTILE ADEZIVE/PATAFIX 50GR 85/SET 3 12,6 37,8 5 Total 37,8 Grand
Total 251,17
